dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
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Homep
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Ne 03-
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07/2016

Ne 06-
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CBepeHusn

MapTbliHOB BuTanuin BUukToposuy

009421

06.04.2015

DaTa

coCTaBJsieHun

oT4yeTa

12.07.2016

20.07.2016

18.07.2016

15.08.2016

22.07.2016

OOGbeKT oueHKHU, HanpaBneHue
KBaaudUKaLUMOHHOro aTrecrara

KBapTupa, pacnosoxeHHas rno
agpecy: r.Camapa,
MpOMbILLUNEHHbIA PaioH, yauua
MonogexxHas, aom Ne 18, kBapTupa
Ne 1

TpaKTop CeNMbCKOX03ANCTBEHHbIN
obLero HasHa4YeHWs B KOIN4ecTBe
1 (ooHOW) eanHNLbI N CEANKU-
KY/bTUBATOPbl 3€PHOTYKOBLIE A1
MOJIOCHOIr0 NoceBa B KoJimMyecTse 6
(wecTn) egnHny,

ABTOMOOUNL Daewoo Nexia

3eMesibHbIN Yy4acToK naowagbio 11
469,00 KB.M., pacrnosioXXeHHOro no
agpecy: Camapckas obn.,
r.Camapa, CoBeTckum p-H, yn. 22
MapTcbesna, 4.7a, KagaCTPOBbLIN
Homep 63:01:0930001:790

Bnno4Hble NOrpy3ynKkin € ra3oBbiM
asuratenem Hyster mogens H1.50
XM B KonmnyecTBe 2 (ABYX) e4nNHML,

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA
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07/2016

Ne 15-
07/2016

Ne 16-
07/2016

Ne 17-
07/2016

Ne 18-
07/2016

Ne 20-
07/2016

Ne 21-
07/2016

Ne 22-
07/2016

Ne 02-
08/2016

Ne 03-
08/2016

000 "MapT-
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000 "MapT-
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25.07.2016

28.07.2016

26.07.2016

04.08.2016

05.08.2016

02.08.2016

28.07.2016

29.07.2016

02.08.2016

09.08.2016

KBapTupa, pacrnosiodxeHHasa no
apgpecy: Camapckas obnacTb,
r.Camapa, OKTA6pbCKUIA pP-H,
yn.Hoso-Capgosas, A.153, kB.16

KBapTupa, pacrnosiodxeHHasa no
agpecy: Camapckas obnacTeb,
r.Camapa, OKTa96pbCKUN p-H,
npocnekT MacneHHukoBa, a.11,
KB.18

PbiHOYHas cTOMMOCTb
aBTOTPAHCNOPTHOro CPeAcTBa -
aBTomobunsa RENAULT SR

BocCTaHOBUTESbHbLIM PEMOHT
(ywepb) anemMeHTOB BHYTpPEHHEN
OTAENIKN KBapTUPBI

Komnnekc 06beKkToB
HEeZBV>XMMOCTU, PaCcnoOXKEHHbIX
no agpecy: Camapckas obnactb,
r.HosokynbeiweBck, B
nMpoMbILLNeHHON 30He HXK

KBapTupa, pacnosioXXeHHas rno
agpecy: Camapckas obnacTsb,
r.Camapa, KpacHOMMHCKWIA p-H,
KeapTan 15 noc.Mex3aBsog, 4.16,
KB.47

KBapTupa, pacrnosio)xeHHasa no
agpecy: Camapckas obnacTb,
r.Camapa, OKTA6pbCKUI p-H,
yn.Hoeso-Capgosas, A.106H, ks.102

3eMesibHbIN y4acToK,
pacrnosioXXeHHbIN Mo agpecy:
Camapckas 061., p-H
KpacHosapckuin, CAT 3eneHas
Powia, yn. 3eneHas 23, y4acTok 15

AsTOoMO6MAb HYUNDAI ELANTRA 1.6
GL MT

lMpaBo apeHabl HEXXUIbIX
nomMeLleHunn

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



Ne 04-
08/2016

Ne 05-
08/2016

Ne 06-
08/2016

Ne 07-
08/2016

Ne 08-
08/2016

Ne 09-
08/2016

Ne 11-
08/2016

Ne 12-
08/2016

Ne 13-
08/2016

000 "MapT-
oueHka"
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08.08.2016

08.08.2016

08.08.2016

10.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

MpaBo apeHAbl MEANLINHCKOIO
obopypoBaHus

3eMesibHbIN Y4acToK naowanbo 17
641 500,00 KB.M., paCnoIOXKEHHbIN
no appecy: Camapckas obnactb,
CeprueBCcKUin panoH, B rpaHmLax
konxo3sa "MapTm3aH", KagacTpPOBbIN
Homep 63:31:0000000:4701

KBapTupa, pacrnosio)xeHHasa no
apgpecy: Camapckas obnacTb,
r.Camapa, OKTa96pbCKUN p-H,
yn.ConHevHas, 4.6, kB.132

3eMesibHbIN y4acToK,
pacrnosioXXeHHbI Mo agpecy:
Camapckas obnactb, Boxckni
panoH, CHT "Bacunek",
yn.Monesas, y4actok Ne 20

ABTomMob6uUNbL BA3-21101

KoMHaTa obwen nnowagbto 18,30
KB.M., PacrnoJsio)XeHHas rno agpecy:
Camapckasn obnacTtb, r. Camapa,
CoBeTcKuUiA p-H, yn.[lHenpoBckasi,
0.5, kom.134

KBapTunpa, pacnosioxXeHHas no
anpecy: Camapckas obnacTsb, T.
Camapa, KenesHoA0pOXKHbIN p-H,
yn.MeH3eHckada, A.71, kB.121

KBapTupa, pacnosioxXeHHas no
agpecy: Camapckas obnacTb,
r.Camapa, XXenesHo40pPOXHbIN pP-H,
npocnekT Kapna Mapkca, n.37,
KB.87

KBapTupa, pacnosioXXeHHas rno
agpecy: Camapckas obnacTb, p-H
Boskckuin, MuKpopamnoH "HO>KHbIN
roposa", yn.sympynHas, a.4, k.29

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA
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08/2016
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08/2016
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05.10.2016

12.08.2016

18.08.2016

19.08.2016

31.08.2016

30.08.2016

05.10.2016

12.09.2016

He)xnnoe nomelleHune, naowlaab:
694,50 kB.M., 3Tax 5, agpec
(MmecToHaxoxaeHne) obbekTa:
Camapckas obnacTtb, r. Camapa,
OKTABPbLCKUIA panoH, yi.
CoseTckon Apmun, . 221,
KaJacTpoBbIN HOMep:
63:01:0640004:2261

PbIHOYHaa cToMMOCTb ob6bekTa
HEeOBUXXMMOCTU - 3eMesIbHOro
y4YacTKa, pacrosioXXeHHOoro no
agpecy: Camapckas obnacTb,
Bos>KCKUIA paioH, Maccme /3
"Bosnrapb", ToBapuLLECTBO
"O3epkun”, yqyacTtok 17

ABTOoMObUIL BA3 111130-22

KBapTupa, pacnosioXeHHas no
agpecy: Camapckas ob6nacTb,
r.TonbATTN, KOMCOMOILCKNI pP-H,
yn.Kyinbbiwesa, 4.44, ks.103

BOCCTaHOBUTESbHbLI PEMOHT
(ywepb) anemMeHTOB BHYTPEHHEN
OTAENIKMN KBapTUPHI

KBapTupa, pacrnosiodxeHHasa no
apgpecy: Camapckas obnacTb, I.

Camapa, KpaCHOriMHCKni p-H, noc.
Mex3ason, Keaptan 15, A.11, k.47

He)xnnoe nomMelleHune, naowianb:
639 KB.M., 3Tax 1, agpec
(MecToHaxoxaeHune) obbekTa:
Camapckas obnacTtb, r. Camapa,
OKTAGPbLCKUI panoH, yamua
CoseTckon Apmun, . 221,
KafaacTpoBbI HOMep:
63:01:0640004:2279

KBapTunpa, pacnosioxKeHHon no
agpecy: Camapckas obnacTb,
r.Camapa, CoBeTCKUN p-H, yN.22
naptcbesna, Aa.56, ke.220

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA
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02.09.2016

07.09.2016

07.09.2016

07.09.2016

AOMUHNCTPATUBHO-TOProBoe
3paHue (TL Bepcanb) obien
nnowagbto 11 252,90 kB.M.,
TpaHchopMaTOopHasa NOACTAHUMNA C
KabesnbHbIMN BBOJAMY,
pacrnosioXXeHHble No agpecy:
YnbsHoOBCKasa obnacTb, ropon
YnbaHoOBCK, ynnua Kapna Mapkca,
aom Ned-A/1

ABTomMo6uMNbL CHEVROLET NIVA,
212300-55

ABToMobuNbL SKODA OCTAVIA

He>Xxnnoe 3paHne nekapHu
nnowagbto 679,90 KB.M.,
pPacrnosio>XXeHHOro Ha 3eMeJsibHOM
y4dacTke nnowanbio 1 538,00 KB.M.
no agpecy: Camapckas obnacTb,
CTaBponosibCKUN p-H,
noc.MpMMOpCKMin, Nepeynok
Komcomonbckum, o.3

3eMesibHbIN y4acToK obLen
nnowagbio 1 224,00 KB.M.,
PacrnoylIoXKEeHHbIN Mo agpecy:
Camapckas obnacTb,
MYHULUMNASIbHbIN PanioH
CTaBpONosbCKUNA, CenbCKoe
nocenexHve MNMpumopckun,
noc.Mpumopcknn, nepeynok
KomcoMonbckunm, y4acTtok Ne 2-A

Hexxunnoe nomelleHne B
He3aBepLIEeHHOM CTPOUTESIbCTBOM
06beKTe, Ha3HaYeHMe: HeXnoe,
obwen nnowanbto 52,50 KB.M.,
3TaXK Ne 1, HOMepa Ha NO3Ta>KHOM
nnaHe nos.42, pacrnosioXKeHHOro no
agpecy: Camapckas o6-nacTb,
r.TonbATTN, ABTO3aBOOCKUIA p-H,
Tynonesa 6ynbB., 4.12-A

PbiHOYHas
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Ne 07-
09/2016

Ne 08-
09/2016

Ne 09-09-
2016

Ne 11-
09/2016

Ne 12-
09/2016

Ne 13-
09/2016

Ne 15-
09/2016

Ne 16-
09/2016
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09.09.2016

14.09.2016

16.09.2016

12.09.2016

15.09.2016

29.09.2016

16.09.2016

17.09.2016

XKnnon oM, pacnosIoKeHHbIN Ha
3eMesIbHOM y4acTke
(3emnenonb3oBaHME) NO agpecy:
Camapckas obnacTtb, r.Camapa,
OkTaAbpbCckun p-H, MNMpoceka 3,
n.166-3

BocCTaHOBUTESbHbLIA PEMOHT
(ywepb) anemMeHTOB BHYTPEHHEN
OTAENIKN KBapTUPHI

BoccTaHOBUTENbHbLIN PEMOHT
(ywepb) anemMeHTOB BHYTPEHHEN
OTAENIKN KBApPTUPLI

HeXxnnble nomMeweHnsa (rapaku) B
KonnyecTtse 3 egnHUL,
pacrnosioXKeHHbIe Mo agpecy:
Camapckasn obnactb r.Camapa,
XKenesHoAOpPOXKHbIN PanoH,
ynJlyukas, .3, FCK Ne 130
"Cocnyxusubl", rapa>xm NeNe 33A,
34A, 35A

17/152 ponei B NpaBe obuwen
[0/1eBON COBCTBEHHOCTM Ha
KBapTUPY, PacrnosIOXXEHHYI0 Mo
agpecy: Camapckas obnacTtsb, I.
Camapa, KynbbiieBCKUin p-H,
yn.KuwmnHesckas, 4.6, k.3

MpousBoacTeeHHoe obopynoBaHue
- IMHUA N0 NPOM3BOACTBY CIHABUY-
naHenen

3eMesibHbIA Y4acTOK MJioLaabio
581,00 KB.M., KafacTpPOBLI/N HOMEP
63:04:0102003:120, c
PacrnosioXKeHHbIM Ha HEM
yy4dlweHnem (fadvHbin oom) no
agpecy: obn. Camapckas,
r.HoBokymnbbiwesck, COT
"PoaHn4ok"

BoccTaHOBUTENBHbIA PEMOHT
(ywepb) anemMeHTOB BHYTPEHHEN
OTOENIKN KBapTUpbI

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



Ne 17-
09/2016

Ne 18-
09/2016

Ne 19-
09/2016

Ne 22-
09/2016

Ne 23-
09/2016

Ne 24-
09/2016

Ne 27-
09/2016
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15.09.2016

15.09.2016

22.09.2016

18.08.2016

26.09.2016

26.09.2016

27.09.2016

ABTomobunb CITROEN C4

ABTomobumnbs HYUNDAI SOLARIS

O61beKTbl HEABMXNMOCTMU,
pacrnono>XeHHble Mo agpecy:
Camapckas obnacTtb, r.Camapa,
>KenesHo4opOXXHbIN parioH,
yn.besbiMaHHas

ABTOoMOb6UL BA3 111130-22

KBapTupa, pacnosoxeHHas rno
agpecy: Camapckas obnacTtsb, .
Camapa, KupoBckun p-H,

yn.lreoprusa umntposa, 4.35, k.4

KBapTunpa, pacnosioxXeHHas no
agpecy: Camapckas ob6nacTb,
r.Camapa, KpaCHOIMIMHCKUIA p-H,
MKp-H KpyTble kntoyun, bynbBap
MBaHa ®uHIOTUHA, A.42, KB.5

ABTomMob6unbL CHEVROLET NIVA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



