Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Мартынов Виталий Викторович 009421			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
№ 03- 07/2016	ООО "Март- оценка"	12.07.2016	Квартира, расположенная по адресу: г.Самара, Промышленный район, улица Молодежная, дом № 18, квартира № 1	Рыночная	
№ 04- 07/2016	ООО "Март- оценка"	20.07.2016	Трактор сельскохозяйственный общего назначения в количестве 1 (одной) единицы и сеялки-культиваторы зернотуковые для полосного посева в количестве 6 (шести) единиц	Рыночная	
№ 06- 07/2016	ООО "Март- оценка"	18.07.2016	Автомобиль Daewoo Nexia	Рыночная	
№07- 07/2016	ООО "Март- оценка"	15.08.2016	Земельный участок площадью 11 469,00 кв.м., расположенного по адресу: Самарская обл., г.Самара, Советский р-н, ул. 22 Партсъезда, д.7а, кадастровый номер 63:01:0930001:790	Рыночная	
№ 10.07/2016	ООО "Март- оценка"	22.07.2016	Вилочные погрузчики с газовым двигателем Hyster модель H1.50 XM в количестве 2 (двух) единиц	Рыночная	

№ 13- 07/2016	ООО "Март- оценка"	25.07.2016	Квартира, расположенная по адресу: Самарская область, г.Самара, Октябрьский р-н, ул.Ново-Садовая, д.153, кв.16	Рыночная
№ 15- 07/2016	ООО "Март- оценка"	28.07.2016	Квартира, расположенная по адресу: Самарская область, г.Самара, Октябрьский р-н, проспект Масленникова, д.11, кв.18	Рыночная
№ 16- 07/2016	ООО "Март- оценка"	26.07.2016	Рыночная стоимость автотранспортного средства - автомобиля RENAULT SR	Рыночная
№ 17- 07/2016	ООО "Март- оценка"	04.08.2016	Восстановительный ремонт (ущерб) элементов внутренней отделки квартиры	Рыночная
№ 18- 07/2016	ООО "Март- оценка"	05.08.2016	Комплекс объектов недвижимости, расположенных по адресу: Самарская область, г.Новокуйбышевск, в промышленной зоне НХК	Рыночная
№ 20- 07/2016	ООО "Март- оценка"	02.08.2016	Квартира, расположенная по адресу: Самарская область, г.Самара, Красноглинский р-н, Квартал 15 пос.Мехзавод, д.16, кв.47	Рыночная
№ 21- 07/2016	ООО "Март- оценка"	28.07.2016	Квартира, расположенная по адресу: Самарская область, г.Самара, Октябрьский р-н, ул.Ново-Садовая, д.106H, кв.102	Рыночная
№ 22- 07/2016	ООО "Март- оценка"	29.07.2016	Земельный участок, расположенный по адресу: Самарская обл., р-н Красноярский, СДТ Зеленая Роща, ул. Зеленая 23, участок 15	Рыночная
№ 02- 08/2016	ООО "Март- оценка"	02.08.2016	Автомобиль HYUNDAI ELANTRA 1.6 GL MT	Рыночная
№ 03- 08/2016	ООО "Март- оценка"	09.08.2016	Право аренды нежилых помещений	Рыночная

№ 04- 08/2016	ООО "Март- оценка"	09.08.2016	Право аренды медицинского оборудования	Рыночная
№ 05- 08/2016	ООО "Март- оценка"	06.09.2016	Земельный участок площадью 17 641 500,00 кв.м., расположенный по адресу: Самарская область, Сергиевский район, в границах колхоза "Партизан", кадастровый номер 63:31:0000000:4701	Рыночная
№ 06- 08/2016	ООО "Март- оценка"	08.08.2016	Квартира, расположенная по адресу: Самарская область, г.Самара, Октябрьский р-н, ул.Солнечная, д.6, кв.132	Рыночная
№ 07- 08/2016	ООО "Март- оценка"	08.08.2016	Земельный участок, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, СНТ "Василек", ул.Полевая, участок № 20	Рыночная
№ 08- 08/2016	ООО "Март- оценка"	08.08.2016	Автомобиль ВАЗ-21101	Рыночная
№ 09- 08/2016	ООО "Март- оценка"	08.08.2016	Комната общей площадью 18,30 кв.м., расположенная по адресу: Самарская область, г. Самара, Советский р-н, ул.Днепровская, д.5, ком.134	Рыночная
№ 11- 08/2016	ООО "Март- оценка"	10.08.2016	Квартира, расположенная по адресу: Самарская область, г. Самара, Железнодорожный р-н, ул.Пензенская, д.71, кв.121	Рыночная
№ 12- 08/2016	ООО "Март- оценка"	15.08.2016	Квартира, расположенная по адресу: Самарская область, г.Самара, Железнодорожный р-н, проспект Карла Маркса, д.37, кв.87	Рыночная
№ 13- 08/2016	ООО "Март- оценка"	15.08.2016	Квартира, расположенная по адресу: Самарская область, р-н Волжский, микрорайон "Южный город", ул.Изумрудная, д.4, кв.29	Рыночная
	оденка		· ·	

№ 14- 08/2016	ООО "Март- оценка"	05.10.2016	Нежилое помещение, площадь: 694,50 кв.м., этаж 5, адрес (местонахождение) объекта: Самарская область, г. Самара, Октябрьский район, ул. Советской Армии, д. 221, кадастровый номер: 63:01:0640004:2261	Рыночная
№ 16- 08/2016	ООО "Март- оценка"	12.08.2016	Рыночная стоимость объекта недвижимости – земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, Волжский район, массив с/з "Волгарь", товарищество "Озерки", участок 17	Рыночная
№ 18- 08/2016	ООО "Март- оценка"	18.08.2016	Автомобиль ВАЗ 111130-22	Рыночная
№ 19- 08/2016	ООО "Март- оценка"	19.08.2016	Квартира, расположенная по адресу: Самарская область, г.Тольятти, Комсомольский р-н, ул.Куйбышева, д.44, кв.103	Рыночная
№ 20- 08/2016	ООО "Март- оценка"	31.08.2016	Восстановительный ремонт (ущерб) элементов внутренней отделки квартиры	Рыночная
№ 21- 08/2016	ООО "Март- оценка"	30.08.2016	Квартира, расположенная по адресу: Самарская область, г. Самара, Красноглинский р-н, пос. Мехзавод, Квартал 15, д.11, кв.47	Рыночная
№ 23- 08/2016	ООО "Март- оценка"	05.10.2016	Нежилое помещение, площадь: 639 кв.м., этаж 1, адрес (местонахождение) объекта: Самарская область, г. Самара, Октябрьский район, улица Советской Армии, д. 221, кадастровый номер: 63:01:0640004:2279	Рыночная
№ 25- 08/2016	ООО "Март- оценка"	12.09.2016	Квартира, расположенной по адресу: Самарская область, г.Самара, Советский р-н, ул.22 партсъезда, д.56, кв.220	Рыночная

№ 01- 09/2016	ООО "Март- оценка"	09.09.2016	Административно-торговое здание (ТЦ Версаль) общей площадью 11 252,90 кв.м., Трансформаторная подстанция с кабельными вводами, расположенные по адресу: Ульяновская область, город Ульяновск, улица Карла Маркса, дом №4-А/1	Рыночная
№ 02- 09/2016	ООО "Март- оценка"	01.09.2016	Автомобиль CHEVROLET NIVA, 212300-55	Рыночная
№ 03- 09/2016	ООО "Март- оценка"	02.09.2016	Автомобиль SKODA OCTAVIA	Рыночная
№ 04- 09/2016	ООО "Март- оценка"	07.09.2016	Нежилое здание пекарни площадью 679,90 кв.м., расположенного на земельном участке площадью 1 538,00 кв.м. по адресу: Самарская область, Ставропольский р-н, пос.Приморский, переулок Комсомольский, д.3	Рыночная
№ 05- 09/2016	ООО "Март- оценка"	07.09.2016	Земельный участок общей площадью 1 224,00 кв.м., расположенный по адресу: Самарская область, муниципальный район Ставропольский, сельское поселение Приморский, пос.Приморский, переулок Комсомольский, участок № 2-А	Рыночная
№ 06- 09/2016	ООО "Март- оценка"	07.09.2016	Нежилое помещение в незавершенном строительством объекте, назначение: нежилое, общей площадью 52,50 кв.м., этаж № 1, номера на поэтажном плане поз.42, расположенного по адресу: Самарская об-ласть, г.Тольятти, Автозаводский р-н, Туполева бульв., д.12-А	Рыночная

№ 07- 09/2016	ООО "Март- оценка"	09.09.2016	Жилой дом, расположенный на земельном участке (землепользование) по адресу: Самарская область, г.Самара, Октябрьский р-н, Просека 3, д.166-3	Рыночная
№ 08- 09/2016	ООО "Март- оценка"	14.09.2016	Восстановительный ремонт (ущерб) элементов внутренней отделки квартиры	Рыночная
№ 09-09- 2016	ООО "Март- оценка"	16.09.2016	Восстановительный ремонт (ущерб) элементов внутренней отделки квартиры	Рыночная
№ 11- 09/2016	ООО "Март- оценка"	12.09.2016	Нежилые помещения (гаражи) в количестве 3 единиц, расположенные по адресу: Самарская область г.Самара, Железнодорожный район, ул.Луцкая, д.3, ГСК № 130 "Сослуживцы", гаражи №№ 33А, 34А, 35А	Рыночная
№ 12- 09/2016	ООО "Март- оценка"	15.09.2016	17/152 долей в праве общей долевой собственности на квартиру, расположенную по адресу: Самарская область, г. Самара, Куйбышевский р-н, ул.Кишиневская, д.6, кв.3	Рыночная
№ 13- 09/2016	ООО "Март- оценка"	29.09.2016	Производственное оборудование - линия по производству сэндвич- панелей	Рыночная
№ 15- 09/2016	ООО "Март- оценка"	16.09.2016	Земельный участок площадью 581,00 кв.м., кадастровый номер 63:04:0102003:120, с расположенным на нем улучшением (дачный дом) по адресу: обл. Самарская, г.Новокуйбышевск, СДТ "Родничок"	Рыночная
№ 16- 09/2016	ООО "Март- оценка"	17.09.2016	Восстановительный ремонт (ущерб) элементов внутренней отделки квартиры	Рыночная

№ 17- 09/2016	ООО "Март- оценка"	15.09.2016	Автомобиль CITROEN C4	Рыночная
№ 18- 09/2016	ООО "Март- оценка"	15.09.2016	Автомобиль HYUNDAI SOLARIS	Рыночная
№ 19- 09/2016	ООО "Март- оценка"	22.09.2016	Объекты недвижимости, расположенные по адресу: Самарская область, г.Самара, Железнодорожный район, ул.Безымянная	Рыночная
№ 22- 09/2016	ООО "Март- оценка"	18.08.2016	Автомобиль ВАЗ 111130-22	Рыночная
№ 23- 09/2016	ООО "Март- оценка"	26.09.2016	Квартира, расположенная по адресу: Самарская область, г. Самара, Кировский р-н, ул.Георгия Димитрова, д.35, кв.4	Рыночная
№ 24- 09/2016	ООО "Март- оценка"	26.09.2016	Квартира, расположенная по адресу: Самарская область, г.Самара, Красноглинский р-н, мкр-н Крутые ключи, бульвар Ивана Финютина, д.42, кв.5	Рыночная
№ 27- 09/2016	ООО "Март- оценка"	27.09.2016	Автомобиль CHEVROLET NIVA	Рыночная